
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 321 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na sprzedaż mieszkanie położone w Goleniowie na parterze w bloku przy ul. Kościuszki 1.
Jest to budynek przy Placu Rotmistrza Pileckiego z oknami skierowanymi na pomnik.
Ten blok nie jest w żaden sposób obciążony defektami, czy uszkodzeniami.
Powierzchnia mieszkania wynosi 34 m2.
Z dużego pokoju właściciele wydzielili mały salon oraz przytulną sypialnię.
Remont generalny objął zarówno wnętrze, jak i wymianę instalacji elektrycznej i hydraulicznej.
W mieszkaniu wszystko jest nowe, nigdy nie używane.
Meble oraz sprzęty wysokiej klasy.
Cale wyposażenie stanowi przedmiot sprzedaży.
 
Czynsz do spółdzielni wynosi 550 zł przy 1 osobie. Dodatkowo płatny tylko prąd.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty
pod nr kontaktowym 530 855 033, Ewelina Olejniczak.



szczegóły oferty

Symbol 14566/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 321 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Ulica Kościuszki

Nr domu 1 Nr lokalu 4

Powierzchnia całkowita 34, 00 m² Powierzchnia użytkowa 34, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard IDEALNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dostępne sieci światłowód

Stan instalacji PO WYMIANIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka TAK

Pralka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia indukcyjna TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA Ilość piwnic 1



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


